

Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 1

SOMMARIO

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Potenziamento viabilità comunale, marciapiede via Galilei

COMMITTENTE:

IMPRESA: FOGLIA GERMANO

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 2

IL DIRETTORE DEI LAVORI
ing. Federico Canullo



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... 1 pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.	1	17	182,100 182,100		420,65 420,65
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			182,100	2,31	420,65
2 02.02.001* .001	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali d ... li. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere.	2	36	0,000 225,000		0,00 954,00
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			225,000	4,24	954,00
3 02.04.015*	Rimozione di pali per pubblici servizi. Rimozione di pali per pubblici servizi, in legno, in metallo o cemento armato prefabbricato. Sono compresi: lo scavo necessario; il sollevam ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	1	1	5,000 5,000		482,25 482,25
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			5,000	96,45	482,25
4 03.03.001* .003	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 15 Mpa	1	6	24,200 24,200		2'965,47 2'965,47
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			24,200	122,54	2'965,47
5 03.03.003* .002	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calcestruzzo ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 35 Mpa	1	12	53,190 53,190		7'785,42 7'785,42
	al S.A.L. n. 1	2	24	53,190		7'785,42
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			106,380	146,37	15'570,84
6 03.03.019* .004	Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pompa autocarrata.	1	13	24,880 24,880		413,51 413,51
	al S.A.L. n. 1	2	26	24,879		413,49
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			49,759	16,62	827,00
7 03.03.020* .001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc.	1	8	155,090 155,090		4'030,79 4'030,79
	al S.A.L. n. 1	2	21	155,090		4'030,79
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m²			310,180	25,99	8'061,58
8 03.03.020* .003	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... lomerato cementizio. Per mensole, solette a sbalzo, rampe di scale e per particolari forme geometriche anche curvilinee.	1	9	57,900 57,900		2'544,71 2'544,71
	al S.A.L. n. 1	2	20	57,900		2'544,71
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m²			115,800	43,95	5'089,42

COMMITTENTE:

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
9 03.04.002*	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato in barre laminate a caldo del tipo B450C, impiegabile anche come FeB44K, saldabile, fornite e poste in opera. Sono compresi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	1	10	3'410,000		6'069,80
	al S.A.L. n. 1	2	22	3'410,000		6'069,80
				3'410,000		6'069,80
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg			6'820,000	1,78	12'139,60
10 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	1	11	73,000		138,70
	al S.A.L. n. 1	2	23	73,000		138,70
				73,000		138,70
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg			146,000	1,90	277,40
11 15.04.002* .018	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 2x6 mm²	1		0,000		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	35	100,000		513,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			100,000	5,13	513,00
12 15.05.021* .004	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 75, interno mm 60.	1	19	60,500		199,65
	al S.A.L. n. 1	2	34	60,500		199,65
				60,500		199,65
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			121,000	3,30	399,30
13 17.02.047	Drenaggio eseguito con ghiaia di fiume o pietrisco di cava lavati, di pezzatura mista da mm 15 a mm 40/50 entro cavi. Sono compresi: la fornitura e posa in opera della ghiaia o del pietrisco; l'assestamento con il pestello meccanico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	1	14	40,000		712,80
	al S.A.L. n. 1	2	27	40,000		712,80
				40,000		712,80
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			80,000	17,82	1'425,60
14 17.03.028.00 3	Tubo drenante per interventi sino alla profondità di m 4. Tubo di drenaggio in PVC duro (PVC U) in scavo a sezione obbligata, secondo DIN 1187 e DIN 7746 corrugato a forma di tunne ... omitta in barre di lunghezza non superiore a m 6. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Diametro mm 150.	1	16	55,000		828,85
	al S.A.L. n. 1	2	29	55,000		828,85
				55,000		828,85
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			110,000	15,07	1'657,70
15 18.07.011* .001	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC-U SN8 con anello preinserito a caldo. Fornitura e posa in opera di tubo in policloruro di vinile (PVC-U) per fognature interrato non a pres ... il rinfilo e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 200	1	7	8,000		203,52
	al S.A.L. n. 1			8,000		203,52
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			8,000	25,44	203,52
16 18.09.003* .002	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfilo, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 40x40x40	1		0,000		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	30	3,000		182,82

COMMITTENTE:

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			3,000	60,94	182,82
17 18.09.004* .002	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... pera finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfiacco. Dimensioni interne cm 40x40 per altezze da cm 10 a cm 40					
	al S.A.L. n. 1	2	31	0,000 9,000		0,00 477,45
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 cad			9,000	53,05	477,45
18 18.09.013* .001	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme vigenti fornite e poste in opera. Sono compresi: tutte le opere murarie necessarie; la fornitura d ... e vigenti e della resistenza a rottura e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Caditoia o griglia classe C 250					
	al S.A.L. n. 1	2	32	0,000 63,000		0,00 271,53
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 kg			63,000	4,31	271,53
19 19.01.001* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00					
	al S.A.L. n. 1	1	4	84,700 84,700		1'397,55 1'397,55
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			84,700	16,50	1'397,55
20 19.01.002*	Sbancamento in materie di qualsiasi natura. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenz ... e) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					
	al S.A.L. n. 1	1	3	317,200 317,200		2'017,39 2'017,39
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m³			317,200	6,36	2'017,39
21 19.13.008*	Pavimentazione di marciapiedi con conglomerato bituminoso. Conglomerato bituminoso tipo tappetino 0-8, costituito da graniglie, sabbia ed additivi, di I categoria, confezionato a c ... del conglomerato per uno spessore di cm 3, la rullatura ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.					
	al S.A.L. n. 1	2	33	0,000 160,800		0,00 2'658,02
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m²			160,800	16,53	2'658,02
22 19.14.035	Fornitura e posa di geotessuto avente funzione di filtrazione. Fornitura e posa di geotessuto avente funzione di filtrazione delle acque, separazione dei terreni a diversa granulom ... nitura e posa del tessuto sfridi e sormonti e quant'altro necessario per la collocazione a regola d'arte del geotessuto.					
	al S.A.L. n. 1	1	15	115,000 115,000		847,55 847,55
		2	28	115,000		847,55
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m²			230,000	7,37	1'695,10
23 19.18.009	Rimozione di cordolo in conglomerato bituminoso. Rimozione di cordolo in conglomerato bituminoso compreso il carico trasporto e scarico a risulta del materiale rimosso, compreso altresì la pulizia del piano viabile dopo la rimozione del cordolo, la segnaletica. Eseguito nelle ore diurne.					
	al S.A.L. n. 1	1	2	121,000 121,000		281,93 281,93
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			121,000	2,33	281,93
24 19.18.032	Cordolo prefabbricato in calcestruzzo vibrato. Cordolo in calcestruzzo vibrato, prefabbricato, dosato a kg 350 di cemento normale della sezione minima di cm² 300, posto in opera pe ... ormale di spessore non inferiore a cm 10 (dieci) ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
	al S.A.L. n. 1	1	18	121,000 121,000		2'205,83 2'205,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 2 m			121,000	18,23	2'205,83
25 N.P. 001	Plinto prefabbricato per pali di illuminazione. Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato per pali di illuminazione, di dimensioni di 900x700x800 mm, con predisposizione pe ... ompreso di chiusino di ispezione in ghisa sferoidale. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro					

COMMITTENTE:

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2

